Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 10

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

поселок Ахтырский

от 10.11.2017 года                                                                                         №
Об утверждении телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена, единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена в МБОУ СОШ № 10
В целях повышения эффективности управления качеством образования в МБОУ СОШ № 10 п р и к а з ы в а ю:
              1.Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена, единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена в МБОУ СОШ № 10 в 2017 - 2018  учебном году (приложение №1).
              2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Приложение на 1 л.

Директор                                      И.Я. Чалая
С приказом ознакомлен:

Приложение №1
к приказу директора

МБОУ СОШ №10

от 10.11.2017 г. №
РЕЖИМ РАБОТЫ

телефонов  «горячей линии»  по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена, единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена в  муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 10

муниципального образования Абинский район

в 2017-2018 учебном году
	Телефоны

«горячей линии»
	Режим работы
	Ф.И.О. ответственного за работу «горячей линии»
	Должность ответственного за работу «горячей линии»

	Рабочий –

36-2-24,

Мобильный

8-903-450-18-28

	с 09.00 до 17.00 часов в рабочие дни

с 8-00 до 21.00 часа в дни проведения экзаменов ГИА
	Редька Наталья Владимировна
	заместитель директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 муниципального образования Абинский район

                                    Директор                                        И.Я. Чалая